
Д
ат

а:
 1

1
.0

7
.2

0
2

2
 1

8
:2

6
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 78-22П от 11.07.2022 

 

«ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСЫЛ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР 

ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЁНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ 

ПРОЕКТОВ» 

____________________________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ 

2022 ж. _______ №__ 

Нұр-Сұлтан қаласы 

ПРИКАЗ 

№__ от ______2022 года 

город Нур-Султан 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» 

от 12.01.2022 года № 07-22П  

«О создании технической рабочей группы 

по разработке справочника  

по наилучшим доступным техникам  

«Добыча и обогащение руд цветных металлов 

 (включая драгоценные)» 

  
 

В целях разработки cправочника по наилучшим доступным техникам, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» от  

12 января 2022 года № 07-22П «О создании технической рабочей группы по 

разработке справочника по наилучшим доступным техникам «Добыча и 

обогащение руд цветных металлов (включая драгоценные)» следующие 

изменения:  

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 «2. Руководителем технической рабочей группы назначить главного 

эксперта Аналитического управления Справочников по НДТ Бюро 

наилучших доступных техник Унтабаева О.М.». 

2) в приложении к указанному приказу строки один, два изложить в 

следующей редакции:  

« 

1. Унтабаев Ойрат 

Маратбекович 

НАО «Международный 

центр зеленных 

технологий и 

инвестиционных 

проектов» 

Главный 

эксперт 

Аналитического 

управления 

справочников 

по наилучшим 

доступным 



Д
ат

а:
 1

1
.0

7
.2

0
2

2
 1

8
:2

6
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

техникам Бюро 

НДТ, 

Руководитель 

технической 

рабочей группы 

2. Адельбаева Лаура 

Ербаяновна 

НАО «Международный 

центр зеленных 

технологий и 

инвестиционных 

проектов» 

Главный 

менеджер 

Аналитического 

управления 

справочников 

по наилучшим 

доступным 

техникам Бюро 

НДТ, 

Секретарь 

технической 

рабочей группы 

                                                                                                                        »; 

3) в приложении к указанному приказу дополнить строкой сорок семь 

следующим содержанием: 

« 

7

47 

Глазырин Сергей 

Александрович 

ТОО «ECOAIR» Технический 

директор 

промышленны

х проектов 

                                                                                                                        ». 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

 

 

        И.о. Председателя Правления  

 

Ж. Игенова 

 

 

 

 

 

 
 

Согласовано 

08.07.2022 18:16 Абенов Бауржан Болатович 

Подпись ЭЦП не найдена 

11.07.2022 16:04 Бакеев Бахтияр Утегенович 

Подпись ЭЦП не найдена 



Д
ат

а:
 1

1
.0

7
.2

0
2

2
 1

8
:2

6
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

11.07.2022 16:12 Унтабаев Ойрат Маратбекович 

Подпись ЭЦП не найдена 

Подписано 

11.07.2022 17:37 Игенова Жанар Райымкуловна 

Действителен Уникальное имя владельца: ИГЕНОВА ЖАНАР Дата начала: 2022-03-09 16:06:14 (+06) Дата окончания: 2023-03-09 

16:06:14 (+06) Серийный номер: 510883025272175529001347355646418160687724601877 Субъект: EMAILADDRESS=GANARI@MAIL.RU, 

GIVENNAME=РАЙЫМКУЛОВНА, OU=BIN180540038892, O="НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО \"МЕЖДУНАРОДНЫЙ 

ЦЕНТР ЗЕЛЕНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN790720400231, SURNAME=ИГЕНОВА, 

CN=ИГЕНОВА ЖАНАР Издатель: CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ  

 


